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Nummer 2, årgång 31, mars 2024 
Organ för Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg 

Kära medlemmar!  
Våren låter vänta på sig - i alla fall temperaturkänsligt - men dagarna har blivit 
ljusare, bara detta gör en gladare. 
Vi träffas på Victoriasalongen inför nästa medlemsmöte den 10/4 och äter lunch 
tillsammans. 
Nu återstår bara att önska alla medlemmar en riktigt glad påsk! 
 
Vårt årsmöte avhölls den 21/2 2024 med 58 deltagande medlemmar. 
Innan de sedvanliga årsmötesförhandlingarna hölls parentation med ljuständning, 
diktläsning och tyst minut för att hedra minnet av två avlidna medlemmar. 
Ordförande hälsade alla medlemmar välkomna, informerade kort om kvällens och 
framtida program, öppnade därefter mötet. 
Efter dagordningens godkännande och att mötet vederbörligen utlysts valdes Olof 
Rosenqvist till mötesordförande, Ingrid Tunestål till mötessekreterare samt Pia 
Hansson och Marie-Louise Delbrant att justera protokollet. 
Då allt var förberett och verksamhetsberättelsen varit publicerad i Utblick nr 1 
klubbades alla punkter på dagordningen snabbt igenom. 
Vår kassör Roland Hansson presenterade ett positivt bokslut för år 2023 som fått 
revisorernas godkännande. 
Inga Berggren presenterade valberedningens förslag för år 2024. Det blev omval på 
alla punkter. 
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Efter mötet avslutats underhölls vi av den excellente musikern Gustav Brandt som 
Spelade piano och mellan låtarna roade oss med anekdoter och lättsamt prat. 
Mycket uppskattat och trevligt!  
Därefter serverades kaffe och sedvanlig fastlagsbulle, detta avnjöts som alltid under 
glatt samspråkande 
Monica Rosenqvist informerade om besöket på Victoriasalongen - hon håller i detta - 
anmälan sker till henne.  
Återstår bara att tacka alla medlemmar, styrelsen, valberedning och revisorer för alla 
insatser under gångna året 

Ingrid Peter 

 
 

Gustav Brandt vid flygeln (Foto: Olof Rosenqvist) 
 

 
 

Samspråk i väntan på kaffe och fastlagsbulle (Foto: Olof Rosenqvist) 
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Glad och trevlig gemenskap (Foto: Olof Rosenqvist) 

 

 

 

 

Ska smaka bra med kaffe (Foto: Olof Rosenqvist) 
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Vårlunch i den vackra Victoriasalongen 
På medlemsmötet den 10 april bänkar vi oss runt vackert dukade bord i den över 100 
år gamla salongen från tågfärjan S/S Drottning Victoria, där golvet lutar precis som 
på båten. 

Här äter vi en lunch att minnas tillagad av stjärnkocken Jimmy Brorsson, som på 
grund av sin förträffliga kokkonst fått flera fina utmärkelser. 2023 fick Jimmy Brorsson 
Citysamverkans diplom ”årets matställe” och efter nominering och allmän omröstning 
utsågs Victoriasalongen till ” årets skånska matdestination”, ett prestigefyllt 
gastronomipris med 30 konkurrerande kandidater 

 

Interiörbild från Victoriasalongen (Foto: Dieter Lebeck) 

Tid: onsdagen den 10 april, kl. 13.00 

Plats: Victoriasalongen, Trelleborgs centralstation 

Förtäring: Sjömansbiff med tillbehör à la stjärnkocken Jimmy Brorsson 

Dryck: lättöl/vatten.  

Meddela vid anmälan val av dryck(öl eller vatten)och eventuell kostavvikelse  

Pris: 200 kr/person (subventionerat av vår förening) 
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Notera följande: Kaffe och eventuellt andra drycker ingår inte i priset men kan 
beställas och betalas av deltagarna själva på plats. 

Anmälan: Senast onsdagen den 3 april till Monica Rosenqvist, tel. 0730 61 64 44 
eller per mail till: monica_rosenqvist@telia.com(OBS! understreck _ i mailadressen 
efter monica) 

Akut avbokning måste ske senast den 5 april kl. 11.00 

Betalning: erlägges kontant eller med swish till vår kassör vid ankomst 

Swishnummer: 123–0596304 Skriv Victoria samt ditt namn i meddelanderutan! 

Kom gärna i god tid för att förhindra köbildning 

Hjärtligt Välkommen! 

 

Medlemsavgift för 2024 

Påminnelse 

Om du har glömt att betala årsavgiften för 2024, kan du fortfarande göra det. Vi 
uppskattar ditt medlemskap och hoppas, att du trivs i vår förening och vill förnya ditt 
medlemskap. 

Årsavgiften är 130 kr/person och sätts in på föreningens bankgiro nr 105 – 0947. 
Glöm inte att skriva namn. 

Välkommen på våra möten! 

Styrelsen 

 

Ersättningsregler vid uteblivet deltagande 

Medlem som uteblir från eller som avbokar sitt deltagande i ett medlemsmöte eller 
annan arrangerad aktivitet måste göra detta senast 3 dagar före angivet datum för 
aktivitetens genomförande. I annat fall debiteras vederbörande med 75 % av avgiften 
för arrangemanget. 

Ovanstående gäller om ej annan tid för avbokning angivits i inbjudan. 

Styrelsen 
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Årets resa 
Vi planerar en resa i ett vindistrikt i september men resmålet är ännu inte klart pga. 
att det varit översvämningar i de tyska vindistrikten. 
 

 
 

VÄNSKAPSFÖRENINGEN Sverige-Tyskland i Trelleborg 

Ordförande:  Ingrid Peter  Tel. 0706-624638 
V. Ordförande: Monica Rosenqvist Tel. 0730-616444 
Sekreterare:  Ingrid Tunestål Tel. 0708-920878 
V. Sekreterare: Ingalill Hedberg Tel. 0727-007008 
Kassör:  Roland Hansson Tel. 0708-224648 
Medlemstidning UTBLICK Ingrid Tunestål, Monica Rosenqvist 
Bankgiro nr 105 – 0947 
Organisationsnummer: 802438 - 5083 
Post: Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg 
c/o Ingrid Tunestål, Tegelgatan 19 A, 274 35 Skurup 
e-Post: tunestal@telia.com 

Hemsida: www.foreningen-sverige-tyskland.se 

Vänskapsföreningen samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan 
 
 
 
 

 

Vi väntar på våren 


